
ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

COMUNA BACANI 

CONSILIUL LOCAL  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 111 din 27.12.2023 

privind însuşirea raportului de audit financiar nr. 77831/22.11.2023  privind misiunea 

de audit financiar  a Camerei de Conturi Vaslui  

 
 Având în vedere faptul că în perioada  04.09.2023 – 04.10.2023 a avut loc o acţiune a 

Curţii de Conturi a României de audit financiar asupra conturilor anuale de execuţie bugetară ale 

UATC Bacani, în urma căreia a fost întocmit raportul nr. 540/3850/14.08.2020 privind modul de 

ducere la indeplinire a masurilor dispuse prin Decizia nr. 25/ 14.08.2020 a Curtii de Conturi a 

României  

- referatul de aprobare a primarului comunei Bacani la proiectul de hotarare nr.5129 din 

18.12.2023  

- raportul compartimentului de specialiate nr. 5130 din 18.12.2023 la proiectul de hotarare  

      În temeiul prevederilor art.33 alin.1 din Legea 94/1992 privind organizarea şi functionarea 

Curţii de Conturi, republicata, si ale pct. 183 din Regulamentul privind organizarea şi 

desfasurarea activitatilor specifice Curţii de Conturi,  precum şi valorificarea actelor rezultate din 

aceste activităţi 

 În conformitate cu prevederile art.155 alin.1 lit. d , art. 129 alin.1  din OUG 57/2019 

privind Codul Administrativ 

 

Consiliul Local al Comunei Bacani, judetul Vaslui 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

 Art.1  Se însuşeşte raportul de audit financiar nr. 77831/22.11.2023  privind 

misiunea de audit financiar  a Camerei de Conturi Vaslui conform anexei care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art.2  Se mandatează primarul comunei Bacani cu ducerea la îndeplinire a 

prevederilor prezentei hotărâri. 

 Art.3  Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului – Judeţul Vaslui  

- Primarului comunei Bacani 

- Se face publică prin afişare 
 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ   

                         RADACINA FANEL 

         CONTRASEMNEAZĂ 

                 SECRETAR 

        BANCIANU ALINA MIHAELA 

 

 

 

 

 




















































